

**PH Holstebro ApS**  
c/o Jannie Lund Gade, Sejlhusene 43, 7600 Struer

CVR-nr. 42 87 04 12

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jannie Lund Gade  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PH Holstebro ApS c/o Jannie Lund Gade Sejlhusene 43 7600 Struer
	E-mail: jannie@privathjaelpen.dk
	CVR-nr.: 42 87 04 12
	Stiftet: 30. november 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jannie Lund Gade
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Privathjælpen Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Privathjælpen Holstebro ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 118 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.309 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.249 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 39 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,2 % af de samlede aktiver på 3.309 t.kr.

### **Manglende sammenlignelighed**

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 30. november 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 1 måned, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/11 - 31/12 2021</u>
Administrationsomkostninger	-11.125	-11.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.125</b>	<b>-11.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	130.000	0
Finansielle omkostninger	-1.335	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.540</b>	<b>-11.350</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>117.540</b>	<b>-11.350</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.200	0
Overføres til overført resultat	10.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.540</b>	<b>-11.350</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	3.260.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.260.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.260.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	48.672	39.967
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.672</u></b>	<b><u>39.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.308.672</u></b>	<b><u>59.967</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.010	-11.350
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.990</u></b>	<b><u>28.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.932	20.067
	Anden gæld	3.240.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.269.682</u>	<u>31.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.269.682</u></b>	<b><u>31.317</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.308.672</u></b>	<b><u>59.967</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. november 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-11.350	-11.350
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.350	28.650
Overført via resultatdisponering	0	10.340	10.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.200	107.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.200	-107.200
	<b>40.000</b>	<b>-1.010</b>	<b>38.990</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	30/11 - 31/12 2021	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar	20.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>3.240.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.260.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.260.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Privathjælpen Holstebro ApS, Holstebro	80 %	<u>3.660.379</u>	<u>3.342.849</u>
		<u><b>3.660.379</b></u>	<u><b>3.342.849</b></u>
